

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i
Polityki Społecznej

**Roczne sprawozdanie merytoryczne z
działalności
organizacji pożytku publicznego**

za rok 2012

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELKTUALNIE "JESTEŚMY!"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat OTWOCKI
Gmina WIĄZOWNA	Ulica WSPÓLNA	Nr domu 46	Nr lokalu
Miejscowość DUCHNÓW	Kod pocztowy 05-462	Poczta WIĄZOWNA	Nr telefonu 22 7890371
Nr faksu 22 7890371	E-mail biuro@wtzjestesmy.pl	Strona www www.wtzjestesmy.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2006-12-12		
5. Numer REGON	14004855000000	6. Numer KRS	0000228443

<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>Małgorzata Burtkiewicz Dorota Dąbrowska Urszula Markowska</p>
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>Józefa Pazdyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Ostrowska Zastępca Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Zofia Tomaszewska sekretarz Komisji Rewizyjnej</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</p>	<p>Celem Stowarzyszenia jest wieloaspektowe działanie na rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie, wykorzystanie ich potencjału w pełnieniu ról społecznych, inicjowanie i wspieranie działań tworzących warunki ich rozwoju, zdrowia i godnego życia oraz wszechstronna pomoc ich rodzinom.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</p>	

<p>Stowarzyszenie cele realizuje przez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. organizowanie placówek nieodpłatnie prowadzących wielokompleksowe postępowanie wspierająco- rehabilitacyjne z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie, w tym także z zaburzeniami sprzężonymi, 2. nieodpłatne prowadzenie rehabilitacji, terapii zajęciowej, socjoterapii, opieki i pielęgnacji oraz organizowanie bezpłatnego dowozu na te zajęcia, 3. współpracę i wymianę informacji z organami administracji publicznej samorządowej i rządowej, kościołem katolickim oraz organizacjami krajowymi i zagranicznymi o celach podobnych do działalności Stowarzyszenia, 4. przeciwdziałanie patologiom społecznym i przemocy w rodzinie, 5. współpracę ze środowiskiem lokalnym, a w szczególności z dziećmi i młodzieżą z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym oraz dziećmi i młodzieżą uzależnioną, 6. organizowanie programów integracyjnych – wyjazdy do kina, teatru, wycieczki, imprezy sportowe, obozy integracyjne, turnusy rehabilitacyjne, 7. promowanie zdrowego stylu życia, 8. kształtowanie szacunku dla wartości religijnych, dla dziedzictwa kulturowego przez aktywne uczestnictwo w życiu kulturalnym i religijnym, 9. przeciwdziałanie wykluczaniu osób niepełnosprawnych intelektualnie z życia społecznego i zawodowego, 10. promocję zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych pozostających bez pracy ich opiekunów i rodzin, 11. promocję działalności twórczej niepełnosprawnych, 12. tworzenie grup wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin, 13. organizowanie warsztatów i szkoleń dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin, 14. pomoc w zdobywaniu sprzętu rehabilitacyjnego, 15. propagowanie postaw pro-integracyjnych, 16. promowanie i organizowanie wolontariatu, 17. umożliwianie szkoleń dla pracowników, osób współpracujących i wolontariuszy.

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	<p>pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób</p>
--	--

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

Podstawową formą realizacji celów statutowych było prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu "Jesteśmy!" w Radiówku 25, gmina Wiązowna dla 25 osób niepełnosprawnych z terenu powiatu otwockiego. Wszystkie uzyskane środki zostały przeznaczone na prowadzenie rehabilitacji społecznej, zawodowej i fizycznej uczestników Warsztatów. Poza rehabilitacją prowadzoną dla 25 uczestników WTZ Stowarzyszenie obejmowało cykliczną opieką dodatkowo 5 osób niepełnosprawnych. Zapewniono im wsparcie psychologiczne, fizjoterapię, udział w imprezach organizowanych w Warsztatach oraz wycieczkach a także możliwość korzystania z infrastruktury i zajęć w Warsztatach.

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Poza codzienną pracą w pięciu pracowniach i sali rehabilitacyjnej w roku sprawozdawczym 2012 miały miejsca następujące wydarzenia:

Styczeń

Wizyta aktorki Pani Emilii Krakowskiej.

Wystawienie jasełek w kościele w Wiązownie.

Wizyta uczniów-wolontariuszy z gimnazjum w Starej Miłosnej, prezentacja działalności Warsztatów.

Luty

Zawód fryzjer-profesjonalny pokaz strzyżenia .

Uroczystość z okazji II rocznicy Warsztatów, wystawienie spektaklu „Brzydkie kaczątko-nowa generacja”, prezentacja działalności Warsztatów dla władz powiatu i gminy.

Obchody Dnia św. Walentego.

Bal Karnawałowy.

XXXII Półmaraton Wiązowski-uczestnicy Warsztatów częstowali wodą maratończyków.

Marzec

Uroczystość z okazji Narodowego Dnia Żołnierzy Wyklętych.

III Olimpiada Sportowa WTZ.

Uroczystość z okazji Dnia Kobiet.

Występ teatru Metanoja z Krakowa.

Rewizyta w szkole podstawowej w Wiązownie; występ teatru szkolnego Bajkolot, zwiedzanie szkoły.

Wyjazd do kina do Warszawy na film „Królowna Śnieżka”

Pożegnanie zimy, palenie Marzanny.

Kwiecień

Obchody Dnia Ziemi.

Warsztaty etnograficzne-wielkanoc.

Promocja działalności Warsztatów na kiermaszach świątecznych w Warszawie i w Wiązownie.

Uroczyste śniadanie wielkanocne z przedstawicielami władz samorządowych i gośćmi.

Maj

Uroczystość z okazji Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych.

Organizacja i udział w V Pikniku Integrycyjnym „Wspólne Więzi 2012 – Jesteśmy w Radiówku”

Czerwiec

Wycieczka krajoznawczo-przyrodnicza do Bazy Torfy w Otwocku.

Lipiec

Wycieczka do Ogrodu Botanicznego i Parku Rozrywki w Powsinie.

Ostatnie zajęcia przed przerwą wakacyjną, wstawienie spektaklu „Królowa śnieżka”, rozdanie dyplomów.

Wrzesień

Wizyta katechetki Pani Marty Skorupka-warsztaty „Opowieści o misjach”.

Trzydniowa wycieczka integracyjna do Ciechocinka.

Dzień Irlandzki-warsztaty i występy związane z historią Irlandii.

Październik

Wycieczka do ogrodu zoologicznego w Warszawie.

Uroczystość z okazji VIII rocznicy działalności Stowarzyszenia, wystawienie spektaklu multimedialnego, prezentacja działalności Warsztatów.

Wyjazd do kina do Warszawy na film „Bitwa pod Wiedniem”.

Halloween.

Listopad

Wyjazd do przedszkola w Pęclinie, wystawienie prezentacji historycznej z okazji Dnia Niepodległości.

Występ krakowskiego teatru lalek.
 Obchody Dnia Niepodległości, wystawienie prezentacji historycznej, śpiewanie pieśni patriotycznych.
 Wizyta dzieci z przedszkola w Pęclinie, wystawienie spektaklu „O niedźwiedziu, który wysiedział jajko”, prezentacja działalności Warsztatów.
 Zabawy andrzejkowe.

Grudzień

Dwukrotna mikołajkowa wizyta uczniów ze szkoły podstawowej w Wiązownie, wystawienie spektaklu „O niedźwiedziu, który wysiedział jajko”.
 Promocja działalności Warsztatów na kiermaszu świątecznym w Wiązownie.
 Wizyta uczniów-wolontariuszy z gimnazjum w Starej Miłosnej, wspólne kolędowanie.
 Uroczysta wigilia z udziałem zaproszonych gości.

Jeden raz w miesiącu w Warsztatach odbywały się występy organizowane przez Filharmonię Narodową.
 Zarząd Stowarzyszenia podpisał z Zespołem Medycznych Szkół Policealnych umowę o przeprowadzeniu praktyk zawodowych na mocy której od września do grudnia 2012 roku uczestnicy Warsztatów mieli zapewnione cotygodniowe dodatkowe 8 godzin fizjoterapii.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	powiat
---	--------

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
----	----------------	--	--

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	30
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>Podstawową formą realizacji celów statutowych było prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu "Jesteśmy!" w Radiówku 25, gmina Wiązowna dla 25 osób niepełnosprawnych z terenu powiatu otwockiego. Wszystkie uzyskane środki zostały przeznaczone na prowadzenie rehabilitacji społecznej, zawodowej i fizycznej uczestników Warsztatów. Poza rehabilitacją prowadzoną dla 25 uczestników WTZ Stowarzyszenie obejmowało cykliczną opieką dodatkowo 5 osób niepełnosprawnych. Zapewniono im wsparcie psychologiczne, fizjoterapię, udział w imprezach organizowanych w Warsztatach oraz wycieczkach a także możliwość korzystania z infrastruktury i zajęć w Warsztatach.</p>	
<p>2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	<p>powiat</p>	
<p>5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>		
<p>1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>	
<p>2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>Kod PKD: <input type="text"/></p> <p>Kod PKD: <input type="text"/></p> <p>Kod PKD: <input type="text"/></p>	
<p>3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>		

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	
	Kod PKD: <input style="width: 100%;" type="text"/>
	Kod PKD: <input style="width: 100%;" type="text"/>
	Kod PKD: <input style="width: 100%;" type="text"/>

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
--	--

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	617,317.57 zł
---	---------------

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	0.00 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	57,603.19 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	414,000.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	369,900.00 zł

	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	41,100.00 zł
	d) z dotacji z funduszy celowych	3,000.00 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:		
	a) ze składek członkowskich	12,100.00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	14,026.00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	14,450.00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
	g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
	h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł		
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową		0.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych		59,226.12 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		45,689.08 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Zakup paliwa, części i naprawy samochodów do dowozu uczestników WTZ	12,622.66 zł
2	Materiały do terapii, wyjazdy rekreacyjno-terapeutyczne oraz imprezy integracyjno-kulturalne	9,972.42 zł
3	Zatrudnienie rehabilitanta	12,049.41 zł
4	Koszty eksploatacyjne lokalu WTZ	11,044.59 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	504,316.31 zł	45,689.08 zł
a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	460,412.45 zł	34,644.50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym : d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	38,613.86 zł	11,044.08 zł
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
f)pozostałe koszty ogółem:	5,290.00 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	13.0 osób
--	-----------

<p>2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	9.4 etatów
---	------------

<p>3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	2.0 osób
---	----------

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

<p>1. Organizacja ma członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
-----------------------------------	---

<p>2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego</p>	33.00 osób fizycznych
	1.00 osób prawnych

<p>3. Zmiana członkostwa w organizacji</p>	organizacja pozyskała 2 członków
	organizacja straciła 1 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy</p> <p><i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	35.00 osób
---	------------

w tym:	a) członkowie organizacji	8.00 osób
	b) pracownicy organizacji	12.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	3.00 osób
	e) inne osoby	12.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		7.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	4.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	3.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		312,134.02 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	297,381.42 zł
	wynagrodzenie zasadnicze	272,954.21 zł
	nagrody	24,427.21 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	14,752.60 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		312,134.02 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	312,134.02 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2,022.16 zł	
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4,050.00 zł	
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	Wynagrodzenia z umowy o pracę pobierała kadra WTZ: kierownik, księgowa, kierowca 5 terapeutów, psycholog, pracownik socjalny, rehabilitant. Z umów cywilnoprawnych sprzątaczką, kierowca 2 samochodu.	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu " Jesteśmy!" Powiat	41,100.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu " Jesteśmy!" PFRON	369,900.00 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
1	Organizacja działalności WTZ, postępowanie formalno-prawne, przestrzeganie obowiązującego trybu i procedur, a także poprawności merytorycznej	PCPR	2012-02-21

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--

Sporządził/a Imię i nazwisko Funkcja Data wypełnienia	Dorota Dąbrowska -Wiceprezes Zarządu - 20.06.2013r	Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć
--	--	--